MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA - NAPNE

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina
BR 407, Km 08 - Jardim São Paulo - CEP: 56314-520 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-4354

www.ifsertao-pe.edu.br | cp.napne@ifsertao-pe.edu.br

EDITAL Nº 18/2025 - SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO

DO NAPNE

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Monitores para Atendimento

Específico do Napne, constituída pela Portaria nº 130, de 15 de abril de 2025, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado preliminar das avaliações (desempenho acadêmico e

entrevista), conforme o quadro a seguir. Os nomes estão listados em ordem de classificação.

Conforme item 13 do referido edital, os recursos referentes a este resultado preliminar poderão ser

interpostos utilizando o ANEXO I do Edital nº 18/2025 e encaminhando ao NAPNE através do e-

mail: cp.napne@ifsertao-pe.edu.br  até o dia 17/06/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS AVALIAÇÕES

# NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO STATUS

1 Amanda Antunes Meira 202322210010 90,0 APROVADO

2 Clarice de Jesus Santos 202312210005 89,3 APROVADO

3 Joanderson Nascimento dos Santos 202322210022 89,0 APROVADO

4 Ana Clara de Jesus Santos 202312210022 80,0 APROVADO

5 Kháilon Gabriel de Souza 202322210024 79,6 CLASSIFICADO

6 Maxwell Pereira Nunes 202412210045 79,6 CLASSIFICADO

7 Sanlucas Emanuel Nascimento

Silva

202412210036 70,0 CLASSIFICADO

8 Juan Marcos Melo Souza 202412210052 62,0 CLASSIFICADO

Cláudia Lucia Farias de Cerqueira Aguiar

Presidente da comissão

Portaria nº 130, de 15 de abril de 2025.

mailto:cp.napne@ifsertao-pe.edu.br

		2025-06-12T16:46:00-0300
	Claudia Lucia Farias de Cerqueira Aguiar:04344745760